
Váš golfový zážitek se
právě vylepšil.
Potřeby gol stů a majitelů hřišť jsou pro nás základem

každého produktu Yamaha – a nový model Drive² AC Li

není výjimkou. Tento model navazuje na úspěch vozítka

Drive² AC AGM a je vybaven lithium-iontovým

akumulátorem, který díky hmotnosti nižší o 25 % (pouze

331 kg) umožňuje dosáhnout vyšší rychlosti a snižuje

opotřebení trávníku, pneumatik a brzd.

Zachovali jsme nejlepší místa k sezení, luxus a

všestrannost modelu Drive² AC AGM ve své třídě a

představili jsme akumulátor Roypow® LFP, který

poskytuje až 8 let životnosti bez údržby a rychlejší

nabíjení. Plně nezávislé zavěšení předních kol bylo rovněž

optimalizováno tak, aby doplňovalo lehký lithium-iontový

akumulátor a zajišťovalo plynulou a pohodlnou jízdu.

Výjimečný model Drive² AC Li je nejen pohodlný, výkonný

a pohotový. Nabízí také nulové emise, téměř tichý provoz

a k tomu snadnou údržbu, což z něj činí efektivní a

udržitelnou volbu. Jestli nám nevěříte – vyzkoušejte si ho

sami.

Lithium-iontový akumulátor vyvinutý

společností Yamaha

Lehký akumulátor s dlouhou výdrží a

rychlým nabíjením zaručuje rychlost

Akumulátor je bezúdržbový až 8 let

(záruka 5 let)

Přední zavěšení plně optimalizované

pro lehký akumulátor

Špičkový 3,3 kW elektromotor AC

Elegantní karosérie a stylové barvy

Prostorná palubní deska ve stylu

automobilu s úložným prostorem navíc

Modulární karoserie s nejlepš ími

sedadly a prostorností ve své třídě

Skutečně tichý chod a nulové emise

Nejmodernějš í rekuperační brzdění

Lehká a pevná konstrukce šasi se

žebřinovým rámem

Drive² AC Li



Váš golfový zážitek se právě vylepšil.
Naše nové golfové vozítko Drive² AC Li je první volbou pro náročné gol sty a majitele hřišť. Jeho

so stikovaný, výkonný motor 3,3 kW a vysoce výkonný akumulátor Roypow® LFP zajišťují rychlost a

dlouhou výdrž. Ve spojení s luxusním a pohodlným interiérem poskytuje příjemnou jízdu, kterou

charakterizuje styl a výkon.

Díky velkému dojezdu, možnosti rychlého nabíjení, dlouhé životnosti akumulátoru a snížené údržbě je

nové golfové vozítko Drive² AC Li ideální volbou pro náročná kopcovitá hřiště, kde jsou rychlost,

stabilita a stabilní výkon nezbytnou podmínkou pro jistotu na hřišti.

Tento model spojuje mimořádně prostorný, pohodlný a luxusně zpracovaný interiér s kultivovanou

akcelerací a relaxačně tichým chodem. Nejenže je to skvělé pro hráče golfu, ale díky nízkým nárokům

na údržbu a nulovým emisím je také zárukou maximální efektivity pro majitele hřišť.

Drive² AC Li



Lithium-iontový akumulátor –
dlouhodobá dokonalost

Díky nízké hmotnosti lithium-iontového

akumulátoru a rychlejšímu nabíjení, větší

výdrži a delší životnosti akumulátoru až

8 let si s vozíkem Drive² AC Li užijete

vynikající rychlost na celém hřišti.

Kultivované odpružení
optimalizované pro pohodlnou
jízdu

Zavěšení předních kol Yamaha představuje

zcela nezávislý systém a tato vyspělá

konstrukce využívá pružicí vzpěry

s vinutou pružinou používané

v automobilech tak, aby minimalizovaly

náklony. Plně nezávislé zavěšení předních

kol bylo také optimalizováno tak, aby

doplnilo lehký lithium-iontový akumulátor

a zajistilo plynulou jízdu. Nejnovější

modely Drive² se také pyšní novým

řešením zavěšení zadních kol s větším

zdvihem, které zajišťuje větší pohodlí.

Elektromotor s výkonem 3,3 kW

Modely Drive² AC Li mají vysoce účinný

elektromotor – všeobecně uznávaný jako

nejpropracovanější a nejvýkonnější ve své

třídě. Plynulé zrychlení vás okamžitě

dostane na plnou rychlost a poskytuje

vynikající schopnost stoupání do kopce, díky

čemuž je toto tichoučké vozítko s nulovými

emisemi vhodné do každého prostředí.

Větší přístrojová deska ve stylu
automobilu

Vozítko Drive² je vytvořeno pro moderní

gol sty, kterým nabízí přístrojovou desku

ve stylu automobilu s pohodlně umístěným

úložným prostorem na nápoje a osobní

předměty. Úložný prostor s protiskluzovou

podložkou je ideální pro uložení telefonů,

které mohou být díky volitelným portům

USB po celý den udržovány nabité.

Mimořádně  pohodlná tvarovaná
sedadla

Sedadla jsou největší a nejpohodlnější ve

své třídě a jejich pohodlné tvarování

umožňuje pasažérům maximálně

příjemnou jízdu. Vozítko Drive² má

prostorný interiér a dostatek místa pro

nohy. Vyhovuje tak pasažérům všech

výšek, kterým umožňuje snadný přístup a

zajišťuje, aby si každý hráč užil svůj den

na maximum.

Modulární konstrukce karoserie
– praktická a odolná

Modulární konstrukce karoserie vozítka

Drive² usnadňuje údržbu a umožňuje obsluze

minimalizovat prostoje a dosahovat lepší

efektivity a vyšší ziskovosti. Trojdílný zadní

panel snižuje náklady na opravy a umožňuje

snadný přístup k motoru. Robustní nárazníky

a odolné panely karoserie zajišťují optimální

pevnost a odolnost.

Drive² AC Li



Power supply/Drive train

Motor 48 volt AC Motor
Batteries Jeden lithium-iontový akumulátor

Chassis

Rám
Šasi ve stylu automobilu, polyesterový/uretanový
práškový povrchový nátěr

Body
Thermoplastic ole n, 2-part top coat of automotive-
grade polyurethane

Řízení Hřebenové
Front suspension Fully independent automotive-style strut suspension
Rear suspension Mono-linkage
Brakes Self adjusting rear drum
Seating 2 osoby

General

Seating capacity 2 osoby
448 kg

Drive² AC Li



Uvedené technické speci kace jsou pouze informativní a mohou být upraveny bez předchozího

upozornění ze strany výrobce nebo dovozce. Chcete-li zajistit delší životnost vozidla a bezpečnost řidiče,

dodržujte za všech okolností doporučení výrobce. Doporučujeme dostatečně se připravit na používání

vozidla. Používání na veřejných komunikacích je zakázáno a používání není doporučeno osobám mladším

16 let. Další informace získáte u místního prodejce.

Drive² AC Li


